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BIBLINE SAVOIR VIVRE W PIOSENKACH. NUTY
W KLUCZU WIOLINOWYM I AKORDY +
PODKŁADY INSTR

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
"Biblijne Savoir - Vivre" dobrego wychowania dla dzieci w piosenkach + co mówi Słowo Boże
Format: A4
Stron: 90
Język publikacji: polski

"Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, do takich bowiem należy Królestwo Boże"/Mk.10.24/
Książka "Biblije Savoir-Vivre w piosenkach", to podręcznik, który nie tylko rozśpiewa i twórczo zainspiruje w tworzeniu
akompaniamentów fortepianowych, ale także poprzez treści piosenek i dodatek pt. "Co mówi na ten temat Słowo Boże",
odpowie na wiele pytań dotyczących wychowania w miłości Ojca.

BOHATEROWIE TEJ KSIĄŻKI to dzieci, takie jak Ty. Uwielbiają się bawić. Tym razem wcielili się w rolę nutek i ich
rodzin. Podczas wspólnej zabawy śpiewają nadając swoim bohaterom wspaniałe cechy charakteru, wartości,
zwyczaje i zainteresowania o jakich też marzą. Do piosenek dodany został komentarz pod tytułem: "Co mówi na
to Słowo Boże". 

Razem z rodzicami oraz bohaterami piosenek, będziemy uczyć się rozważać: 

Co na dany temat (działań bohaterów z piosenki lub dziecka) mówi BIBLIA czyli Słowo Boże nazywane też
Słowem Życia. 

15 piosenek zapisanych w nutach. Każda nutka od c1 do c3 ma swoją piosenkę.
Piosenki dla dzieci o codziennych, zwykłych sprawach i wybrane tematycznie Słowo Boże do tematów odbywających się w
piosenkach. Tematy do rozmów rodziców z dziećmi. 

Publikacja zawiera:
- Muzyczne nuty w szerokich liniach z bohaterami Pięciodróżki
- Akordy nad nutami dla każdej piosenki
- Teksty piosenek
- Nagrania piosenek audio
- Podkłady instrumentalne do piosenek
- Naklejki na klawiaturę dla celów nauki czytania nut

SPIS PIOSENEK:

 Piosenka nutki c1 Zaproszenie 

https://youtu.be/afBXtWGK8yM

 Piosenka nutki d1 Przeprosiny

https://youtu.be/O87rJ4IARYw

https://youtu.be/ZHs82OFxJZo

 Piosenka nutki e1 Aramisek
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 Piosenka nutki f1 Do serduszka
 Piosenka nutki g1 Pięciolinia
 Piosenka nutki a1 Kto nie jest bez wad
 Piosenka nutki h1 Do Pana Boga przyjdź
 Piosenka nutki c2 c2 na nutach dobrze się zna
 Piosenka nutki d2  D2 na pianinie sobie gra
 Piosenka nutki e2 Ta dama z czwartego pola
 Piosenka nutki f2 Wizerunek nowy dam
 Piosenka nutki g2 Radujcie się
Piosenka nutki a2 Miłość cierpliwa 
Piosenka nutki h2 Jak łania pragnie wody
Piosenka nutki c3 zpokorą

Bohaterami książki są spersonalizowane Nuty z pięciu ścieżek. "Każda nuta ma swoją nazwę c1 d1 e1 ... i każda ma swoje
przygody, dzięki którym nauczy się lub już nauczyła się żyć zgodnie z prawem miłości, szacunku, zgody, uczciwości,
powściągliwości, cierpliwości, wytrwałości, uprzejmości. Dobro to rodzina, wiara, przyjaźń, pokora, prawość. Żadnej pychy,
egoizmu, argumentów i zła za zło! Ważne jest, aby panowała w nas prawda, miłość i wiara. Więc niech dom śpiewa w takich i
o takich warunkach.

Aby móc rozeznać co w dzisiejszym świecie jest dobre a co złe, do każdej piosenki dodany jest dział pt. "Co mówi na ten temat
Biblia?". Są to wersety pochodzące z Pisma Świętego. Tworząc piosenki inspirowałam się pięknymi dźwiękami z literatury
muzyki klasycznej. Nawiązywałam do już znanych nam utworów klasycznych, dla których stworzyłam jednak całkiem nowe,
inne opowieści. W każdej piosence wspomniane jest miejsce nutki na pięciolinii oraz wydarzenie. Dzieci poprzez zabawę oraz
śpiew, w naturalny sposób poznają, że tak jak rozważamy ze Słowem Bożym czyny bohaterów piosenek, tak powinniśmy
rozważać nasze życiowe sprawy i decyzje również razem ze Słowem Bożym. Poprzez słuchanie piosenek dzieci zaznajamiają
się z melodią, a my możemy zachęcić je wówczas do znajdowania jej "ze słuchu" na instrumencie. Aby kształtować biegłość
"słyszenia" muzycznego na lata, wiek dziecka to najlepszy moment! Dlatego najpierw śpiewamy i gramy "ze słuchu" aby
następnie uczyć się korzystać także z nut. Zabawna oprawa graficzna wraz z opalcowaniem i tekstem pod nutami sprawia, że
dzieci chętniej zaczynają czytać nuty. Mam nadzieję, że poprzez muzyczny relaks oraz poznawanie
biblijnego savoir-vivre, książeczka posłuży pomocą w wychowywaniu naszych dzieci a myśli i plany Boże związane z
człowiekiem nie będą trudne do zrealizowania. "Tymczasem ludzie źli i zwodziciele będą się dalej posuwać ku temu,
co gorsze, błądząc i /innych/ w błąd wprowadzając. Ty natomiast trwaj w tym, czego się nauczyłeś i co ci
zawierzono, bo wiesz, od kogo się nauczyłeś. Od lat bowiem niemowlęcych znasz Pisma Święte, które mogą cię
nauczyć mądrości wiodącej ku zbawieniu przez wiarę w Chrystusie Jezusie. Wszelkie Pismo od Boga natchnione
/jest/ i pożyteczne do nauczania, do przekonywania, do poprawiania, do kształcenia w sprawiedliwości - aby
człowiek Boży był doskonały, przysposobiony do każdego dobrego czynu." (Pismo Św. 2Tym. 3,13-17)

Dziękuję Jezusowi za życie! Zapraszam do wspólnej zabawy! Pozdrawiam serdecznie! Autorka
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